
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj ' €2'?V/)
Mostar: o 9'-o;) ' rzz't3 '

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku..o pregledu i ocjeni ponuda broj: 6111119 od dana 02.09.2019. godine ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave Materijala za ERCP

zapotrebe Klinike zaunularnje bolesti s centrom za dijalizu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
utvrduje se tvrtka SEDZAN-INGENERING d.o.o., Igmanska bb, 7 | 320 Vogo5ia, te se

kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu Materijala za ERCP za potrebe
Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden
je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-184-3-l2lll9, objavljena je na
Portalu javnih nabava 07.08.2019. godine u l4:01 sati. LJ ostavljenom roku do dana 29.08.2019.
godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: SEDZaN-ruGENERING d.o.o.o Igmanska
bb,7l 320 VogoSia, evid.broj: 280/19, zaprimljena dana 27.08.2019.godine u l0:40h.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114)
iodredbama Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstvaza nabave (,,SluZbeni glasnik BiH,,
broj : 103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj : 5357 l2llg od
07.08.2019. godine imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je uZapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 6111/19 od dana 02.09.2019. godine konstatiralo slijedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edna)
Ukupan broj blagovremeno zapfimljenih ponuda je I (edna)
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Ponuda ponuditelja SEDZAN-INGENERING d.o.o., Igmanska bb, 71 320 Vogosca,
zaprimljena dana 27.08.2019. godine, pod evid.br: 280119 je prihvatljiva. ponudiielj je
dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije broj: 5358/19, objavljene na E portalu, dana 07.08.2019. godine, te se

1.



utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nlbulr". ponuau je prihvaitiiursukladno
uvjetima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjav a zahtjeve u pogt"Ou opisa predmetne
robe iz tehnidke specifikacije i ista ie biti ,rr.dnorounu u daljnjoj 

-proceduri 
vrednovanja

ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iztodke 9.1. Tendlrife dokumentaciie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuj. kvalificiranom ponuditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niLe navedenim kriterijima.

Red
br. Kriterij

Bodovi
max.

Cijena 80% 80
Rqk isporuke 20% 20

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvisi ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijedeioj formuli:

Pri demu je:

T - ukupan broj bodova

C - broj bodova koji je ponuditelj
R - broj bodova kojije ponuditelj

Cijena (C)

dobio za ponudenu cijenu
dobio za ponudeni rok isporuke

Maksimalan broj bodova 80 (osamdeset) ie se dodijeliti ponuditelju kojije ponudio najniZu
bruto cijenu (ukljudujuii i sve indirektne poreze). Drugi ponuditelji ce *[tuhno tome dobiti
manji broj bodova, prema slijedeioj formuli:
C: Cl /Ct x 80

Pri demu je:

c - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl - najniLa cijena koja je ponudena u postupku nabave
ct - cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene
t80l - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

Rok isporuke (R)

Maksimalan broj bodova 20 (dvadeset) ie se
isporuke (iskazan u punim danima). Drugi
bodova, prema slijedeioj formuli:

dodijeliti ponuditelju koji je ponudio najkraii rok
ponuditelji 6e sukladno tome dobiti manji broj



R:Rl /Rtx20

Pri demu je:
R - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
Rl - rok isporuke ponuden u ponudi koja je predmet ocjene
Rt - najkraii rok isporuke ponuden u postupku nabave

120) - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Ponuditelj SEDZAN -INGENERING d.o.o., Igmanska bb, 71320 Vogo5ia, dostavio je, u
postupku javne nabave Materijala za ERCP za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za
dijalizu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa uvjetimaiz
Tenderske dokumentacije broj: 5358/19, kojaje prema kriteriju zaizbor ponude ocijenjena
ekonomski naj povolj nij om.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
Obzirom da je ponuda ponuditelja SEDZAN -INGENERING d.o.o., Igmanska bb, 7l 320

Vogo56a ocijenjena kao prihvatljiva i ekonomski najpovoljnija, Povjerenstvo za nabavu predlaZe
prihvaianje ponude, te shodno dlanku 70. Zakona, dono5enje Odluke o izboru ponuditelja
SEDZAN -INGENERING d.o.o., Igmanska bb, 7 | 320 Vogo5ia kao najpovoljnUeg za
predmetnu javnu nabavu.

[J postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih ponuda,
te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 5358/19.

. Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
SEDZAN -INGENERING d.o.o., Igmanska bb, 7 | 320 Vogosia dostavio ekonomski
najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne Materijala za ERCp za
potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dljalizu Sveudili$ne klinidke bolnice Mosrar,
odludeno kao u izreci.

R.br. PONUDITELJ
Cijena na (iavnom)

ofvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

l. SEDZAN _
INGENERING
d.o.o., Igmanska bb,
71 320 Vogo5ia

168.907.05 KM 80 bodova 30
(trideset)

dana

20
bodova

100



Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Lalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

Dostaviti:
l. Ponuditel)u
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
4. Pismohranu

@www.skbm.ba

'.

10 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti manji od 3 (tri)

j SKB Mostar
e Kvesii, dr.med.

I

ffist\t'-
g' prof.dr

3 h{osrA{ g

k. -"tp

4


